100 m sikfutas férfi
M35

1. Németh Roébert
2. P6czos Tamas

M40

1. Marczi Gy6z6
2. Moricz Imre

M50

1. Tasi Péter
2. Szoll6si Istvan

M60

1. Bicsérdi Miklos
2. Noé Jozsef

M65

1. dr. Nagy Sandor
2. L6ki Ferenc

M70
1. Zsolnay Istvan
M75

1. Homonnai Ferenc
2. Pallai Gyula

Abszolut
1. Homonnai Ferenc

2. Pallai Gyula
3. Zsolnay Istvan

A VEDAC Ill. szenior versenye

1974
1974

1965
1965

1957

1946
1946

1940
1944

1938

1934
1934

1934
1934
1938

2009. junius 20.

VERSENYJEGYZOKONYV
GEAC 12,4
Tatabanya 12,5
Sarvar 12,8

- 14,0
Kecskemét 13,4
DEVAK 13,5
Nemesvita 14,4
VEDAC 14,6
Aktivitas 14,7
Szekszardi AC 14,8
Oxigén 15,1
Haladas 15,2
VEDAC 15,5
Haladas 11,09
VEDAC 11,3
Oxigén 11,6



200 m sikfutas férfi

M40
1. Méricz Imre
M50

1. Tasi Péter
2. Szoll6si Istvan

M60
1. Noé Jozsef
M65

1. dr. Nagy Sandor
2. L6ki Ferenc

M75

1. Pallai Gyula
Abszolut

1. Tasi Péter

2. dr. Nagy Sandor
3. Szoll8si Istvan

400 m sikfutas férfi

M35

1. P6czos Tamas
M40

1. Csébi Zsolt
M50

1. Harsanyi Tamas
M55

1. Bota Jozsef
M70

1. Zsolnay Istvan

1965

1957

1946

1940
1944

1934

1957
1940

1974

1968

1938

Kecskemét
DEVAK

VEDAC

Aktivitas
Szekszardi AC

VEDAC

Kecskemét

Aktivitas

DEVAK

Tatabanya

Papai SE

Fortuna

KDSE

Oxigén

29,6

27,2
27,5

30,4

30,5
32,1

39,8

24,04

24,07

24,31

1:00,6

1:01,5

1:07,8

1:23,4

1:22,3



Abszolut

1. Csébi Zsolt
2. Harsanyi Tamas
3. Zsolnay Istvan

1500 m sikfutas férfi

M45

1. Téth Miklos
2. Wimmer Laszl6

M50

1. Harsanyi Tamas
M55

1. Bota Jozsef
M60

1. Farag6 Andras
M65

1. Szuda Karoly
2. Cziganyik Rezsé

M70

1. Nagy Zoltan
M80

1. Oravecz Elemér
Abszolut

1. Harsanyi Tamas

2. Szuda Karoly
3. Téth Miklés

Tavolugras
M30

1. Szedlak Gabor

1968

1938

1964
1960

1941
1941

1935

1929

1941
1964

1978

Papai SE
Fortuna
Oxigén

VEDAC

Futapét TE

Fortuna

KDSE

TFSE

Aktivitas

Aktivitas

Szolnok

Fortuna
Aktivitas
VEDAC

VEDAC

57,71
59,33
1:00,13

4:58.4

5:10,1

5:03,3

6:10,4

6:25,0

5:55,8
6:38,7

6:36,1

9:05,8

4:24 .1
4:32,33
4:32,6

562



M40

1. Marczi Gy6z6
M60

1. Bicsérdi Miklos
M65

1. dr. Nagy Sandor
Abszolut

1. Bicsérdi Miklos

2. dr. Nagy Sandor
3. Szedlak Gabor

Magasugras
M55

1. Horvath Gabor
M65

1. dr. Nagy Sandor
Abszolut

1. dr. Nagy Sandor
2. Horvath Gabor

Gerelyhajitas
M35

1. Fekete Géza
M40

1. Marczi Gy6z6
M55

1. Horvath Gabor
M60

1. Horvath Jozsef

1965

1946

1940

1946

1940

1978

1953

1940

1940

1953

1970

1965

1953

Sarvar

Nemesvita

Aktivitas

Nemesvita

Aktivitas

VEDAC

Kecskemét

Aktivitas

Aktivitas

Kecskemét

VEDAC

Sarvar

Kecskemét

Kaposvar

486

460

405

678

639

562

120

120

176

159

56,00

33,80

38,90

41,70



M65
1. HegedUs Antal

VK

1. Mészaros Norman

2. Schneider Andor
Abszolut
1. Hegedis Antal

2. Horvath Jozsef
3. Horvath Gabor

Sulylokés

M60

1. Hargitai Lajos
M70

1. Kégel Tamas
2. Kulcsar Istvan
3. Doszpod Andras
M75

1. Racs Tibor
Abszolut

1. Kégel Tamas
2. Hargitai Lajos

3. Kulcsar Istvan

Kalapacsvetés

M45
1. Léska Sandor
M55

1. Zeitler Kalman
2. Bozsa Lajos

M60

1. Horvath Jozsef
2. Ruzsinka Istvan

1992
1990

1938
1934
1936

1932

1938

1934

1950
1952

1948

DEVAK

Baja
Baja

DEVAK
Kaposvar
Kecskemét

Kaposvar

Kecskemét
Szekszard
Szekszard

Szekszard

Kecskemét
Kaposvar
Szekszard

Debrecen

ELIT SC
ELIT SC

Békéscsaba
Szekszard

38,90

41,60
28,10

67,93
66,27
61,06

12,96

12,12
10,73
9,67

5,70

18,24
17,57
16,15

50,05

51,88
51,75

45,46
43,20



M70

1. Belhazi Janos
Abszolut

1. Zeitler Kalman
2. Bdzsa Lajos
3. Belhazi Janos
Diszkoszvetés
M30

1. Horvath Viktor
M40

1. Benczenleitner Ott6

M55

1. Foldi Mihaly
2. Horvath Gabor

M60

1. Ruzsinka Istvan
2. Hargitai Lajos

M65

1. Téth Ferenc
M70

1. Doszpod Andras
Abszolut

1. Téth Ferenc

2. Ruzsinka Istvan
3. Benczenleitner Ottd

1937

1950
1952
1937

1979

1966

1948

1943

1936

1943
1948
1966

Ajka

ELIT SC
ELIT SC
DEVAK

Baja

Aktivitas

Somogy AC
Szekszard

Szekszard
Somogy AC

Szekszard

Szekszard

Szekszard
Szekszard
Aktivitas

40,57

71,52
71,34
62,43

26,05

47,65

37,99
30,33

45,00
37,60

44,50

34,17

55,43
54,78
47,65



NOI

100 m sikfutas
W35

1. Noé Judit

w40

1. Bialné Cserei Erika

W45

1. Cseh Angéla
w70

1. Loki Tamasne
Abszolut

1. Cseh Angéla
2. Loki Tamasné

3. Bialné Cserei Erika

200 m sikfutas

W45

1. Cseh Angéla
w70

1. LOki Tamasné
Abszolut

1. Cseh Angéla
2. Loki Tamasné

400 m sikfutas

w5

1. Komjathy Agnes

1972

1967

1962

1935

1962

1935

1967

1962

1935

1962
1935

1950

VEDAC

DVSE

Vaci Reménység

Postas Pécs

Postas Pécs

DVSE

Vaci Reménység

Pécs Postas

Vaci Reménység
Pécs Postas

KDSE

13,7

14,0

14,4

18,3

12,99

13,12

13,15

30,4

39,9

27,43
28,6

1:32,1



1500 m sikfutas

W40

1. Miklés Zsuzsa 1967
W55

1. Komjathy Agnes 1950
Abszolut

1. Komjathy Agnes 1950
2. Miklés Zsuzsa 1967

Gyaloglas — 2 km

wbs5

1. Benes Ibolya 1953

Magasugras
w45

1. Faragéné Czanik Eva
Tavolugras

W35

1. Tamasné Kiss Vanda
W40

1. Bialné Cserei Erika
W45

1. Cseh Angéla )
2. Faragoné Czanik Eva

w50
1. Borbély Gaborné 1964

Abszolut

VEDAC

KDSE

KDSE

VEDAC

Hunyadi DSE

Kecskemét

Balatongyorok

DVSE

Vaci Reménység
Kecskemét

VEDAC

5:56,4

6:31,4

5:17,62

5:31,0

15:17,5

135

450

447

427
382

437



1. Borbély Gaborné 1964
2. Cseh Angéla
3. Bialné Cserei Erika

Harmasugras
w45

1. Borbély Gaborné 1964

Sulylokés

W45

1. Faragéné Czanik Eva
w55

1. Benes Magdolna 1954
W60

1. Gosztolai Méaria 1947
Abszolut

1. Gosztolai Méaria 1947

2. Benes Magdolna 1954
3. Faragoné Czanik Eva

Kalapacsvetés
w55

1. Benes Magdolna 1954

Diszkoszvetés

W50

1. dr. Bincs6 Eva

w55

1. Benes Magdolna 1954
Abszolut

1. dr. Bincso Eva

VEDAC

Vaci Reménység

DVSE

VEDAC

Kecskemét

VEDAC

VEDAC

VEDAC
VEDAC
Kecskemét

VEDAC

Szekszard

VEDAC

Szekszard

583
530
516

870

8,01

9,64

10,54

16,88
13,46
9,81

36,41

25,23

19,97

34,13



2. Benes Magdolna 1954 VEDAC

Gerelyhajitas
W50

1. dr. Bincso Eva Szekszard

Kulondijak

Legjobb férfi eredmény

Homonnai Ferenc Haladas
Legjobb néi eredmény

Cseh Angéla Vaci Reménység
Legjobb Veszprém megyei sportolo

Gosztolai Maria VEDAC
Pallai Gyula VEDAC

Legtbbb szamban eredményes versenyzé
dr. Nagy Sandor Aktivitas
Legeredmeényesebb egyesililet

VEDAC 9 f6 1-3. helyezett versenyzbvel

A versenyen 0vas, sérulés nem volt.

30,53

24,90

100 m sikfutas

100 m sikfutas

sulylokés
100 m sikfutas

Stiglic Edit
versenybirésag elndk



